Утверждено на сессии Совета депутатов

муниципального образования «Киршонское»

___. ___. 2006г. решением № _____

РЕШЕНИЕ

о структуре муниципального учреждения

«Администрация МО «Киршонское» Балезинского района
Руководствуясь п. 8 ст. 26 Устава муниципального образования «Киршонское», и рекомендации Администрации Балезинского района, утвердить следующую структуру Администрации МО «Киршонское» на 2007 год:

I. Выборные и муниципальные должности:
· глава МО на не освобожденной основе;

· зам. главы МО – 1 ставка;

· ведущий специалист – 1 ставка.

II. Должности, не отнесенные к муниципальным должностям

и осуществляющие техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления:
· бухгалтер (6 – 11 разряд по ЕТС) – 1 ставка;

· специалист по землеустройству и налогам (6 – 11 разряд по ЕТС) – 1 ставка;

· специалист ВУС – 0,5 ставки.

III. Должности рабочих, обслуживающих деятельность

органов местного самоуправления:
· водитель (4 – 6 разряд по ЕТС) – 1 ставка;

· уборщик служебных помещений (1 – 2 разряд по ЕТС) – 0,5 ставки.

IV. Вступление в силу настоящего решения

Решение вступает в силу с 1 января 2007 года.

Глава МО «Киршонское»                                           Н.М. Макаров